
Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2019

Valgoppgjør for Bamble

Mandatfordeling - beregning av kvotienter og antall mandater til listene

Venstre

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 142 x 33 4686

Slengere
Mottatt: 61

Avgitt: 38

Listestemmetall: 4709

1. div 1.40 3 363,571429

2. div 3.00 1 569,666667

3. div 5.00 941,800000

4. div 7.00 672,714286

5. div 9.00 523,222222

6. div 11.00 428,090909

7. div 13.00 362,230769

8. div 15.00 313,933333

9. div 17.00 277,000000

10. div 19.00 247,842105

11. div 21.00 224,238095

12. div 23.00 204,739130

13. div 25.00 188,360000

14. div 27.00 174,407407

15. div 29.00 162,379310

16. div 31.00 151,903226

17. div 33.00 142,696970

18. div 35.00 134,542857

19. div 37.00 127,270270

20. div 39.00 120,743590

Sammen for Bamble

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 148 x 33 4884

Slengere
Mottatt: 42

Avgitt: 28

Listestemmetall: 4898

1. div 1.40 3 498,571429**

2. div 3.00 1 632,666667*

3. div 5.00 979,600000*

4. div 7.00 699,714286*

5. div 9.00 544,222222*

6. div 11.00 445,272727

7. div 13.00 376,769231

8. div 15.00 326,533333
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9. div 17.00 288,117647

10. div 19.00 257,789474

11. div 21.00 233,238095

12. div 23.00 212,956522

13. div 25.00 195,920000

14. div 27.00 181,407407

Rødt

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 331 x 33 10923

Slengere
Mottatt: 108

Avgitt: 43

Listestemmetall: 10988

1. div 1.40 7 848,571429**

2. div 3.00 3 662,666667**

3. div 5.00 2 197,600000*

4. div 7.00 1 569,714286*

5. div 9.00 1 220,888889*

6. div 11.00 998,909091*

7. div 13.00 845,230769*

8. div 15.00 732,533333

9. div 17.00 646,352941

10. div 19.00 578,315789

11. div 21.00 523,238095

12. div 23.00 477,739130

13. div 25.00 439,520000

14. div 27.00 406,962963

15. div 29.00 378,896552

16. div 31.00 354,451613

17. div 33.00 332,969697

18. div 35.00 313,942857

19. div 37.00 296,972973

20. div 39.00 281,743590

21. div 41.00 268,000000

22. div 43.00 255,534884

23. div 45.00 244,177778

24. div 47.00 233,787234

25. div 49.00 224,244898

26. div 51.00 215,450980

27. div 53.00 207,320755
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28. div 55.00 199,781818

29. div 57.00 192,771930

30. div 59.00 186,237288

Fremskrittspartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 1285 x 33 42405

Slengere
Mottatt: 180

Avgitt: 55

Listestemmetall: 42530

1. div 1.40 30 378,571429**

2. div 3.00 14 176,666667**

3. div 5.00 8 506,000000**

4. div 7.00 6 075,714286**

5. div 9.00 4 725,555556**

6. div 11.00 3 866,363636**

7. div 13.00 3 271,538462*

8. div 15.00 2 835,333333*

9. div 17.00 2 501,764706*

10. div 19.00 2 238,421053*

11. div 21.00 2 025,238095*

12. div 23.00 1 849,130435*

13. div 25.00 1 701,200000*

14. div 27.00 1 575,185185*

15. div 29.00 1 466,551724*

16. div 31.00 1 371,935484

17. div 33.00 1 288,787879

18. div 35.00 1 215,142857

19. div 37.00 1 149,459459

20. div 39.00 1 090,512821

21. div 41.00 1 037,317073

22. div 43.00 989,069767

23. div 45.00 945,111111

24. div 47.00 904,893617

Senterpartiet
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Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 970 x 33 32010

Slengere
Mottatt: 114

Avgitt: 168

Listestemmetall: 31956

1. div 1.40 22 825,714286**

2. div 3.00 10 652,000000**

3. div 5.00 6 391,200000**

4. div 7.00 4 565,142857**

5. div 9.00 3 550,666667**

6. div 11.00 2 905,090909*

7. div 13.00 2 458,153846*

8. div 15.00 2 130,400000*

9. div 17.00 1 879,764706*

10. div 19.00 1 681,894737*

11. div 21.00 1 521,714286*

12. div 23.00 1 389,391304*

13. div 25.00 1 278,240000*

14. div 27.00 1 183,555556

15. div 29.00 1 101,931034

16. div 31.00 1 030,838710

17. div 33.00 968,363636

18. div 35.00 913,028571

19. div 37.00 863,675676

20. div 39.00 819,384615

21. div 41.00 779,414634

22. div 43.00 743,162791

23. div 45.00 710,133333

24. div 47.00 679,914894

25. div 49.00 652,163265

26. div 51.00 626,588235

27. div 53.00 602,943396

28. div 55.00 581,018182

29. div 57.00 560,631579

30. div 59.00 541,627119

31. div 61.00 523,868852

32. div 63.00 507,238095

Arbeiderpartiet
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Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 2434 x 33 80322

Slengere
Mottatt: 152

Avgitt: 302

Listestemmetall: 80172

1. div 1.40 57 265,714286**

2. div 3.00 26 724,000000**

3. div 5.00 16 034,400000**

4. div 7.00 11 453,142857**

5. div 9.00 8 908,000000**

6. div 11.00 7 288,363636**

7. div 13.00 6 167,076923**

8. div 15.00 5 344,800000**

9. div 17.00 4 716,000000**

10. div 19.00 4 219,578947**

11. div 21.00 3 817,714286**

12. div 23.00 3 485,739130**

13. div 25.00 3 206,880000*

14. div 27.00 2 969,333333*

15. div 29.00 2 764,551724*

16. div 31.00 2 586,193548*

17. div 33.00 2 429,454545*

18. div 35.00 2 290,628571*

19. div 37.00 2 166,810811*

20. div 39.00 2 055,692308*

21. div 41.00 1 955,414634*

22. div 43.00 1 864,465116*

23. div 45.00 1 781,600000*

24. div 47.00 1 705,787234*

25. div 49.00 1 636,163265*

26. div 51.00 1 572,000000*

27. div 53.00 1 512,679245*

28. div 55.00 1 457,672727

29. div 57.00 1 406,526316

30. div 59.00 1 358,847458

Miljøpartiet De Grønne
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Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 195 x 33 6435

Slengere
Mottatt: 41

Avgitt: 35

Listestemmetall: 6441

1. div 1.40 4 600,714286**

2. div 3.00 2 147,000000*

3. div 5.00 1 288,200000*

4. div 7.00 920,142857*

5. div 9.00 715,666667*

6. div 11.00 585,545455

7. div 13.00 495,461538

Kristelig Folkeparti

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 306 x 33 10098

Slengere
Mottatt: 39

Avgitt: 41

Listestemmetall: 10096

1. div 1.40 7 211,428571**

2. div 3.00 3 365,333333*

3. div 5.00 2 019,200000*

4. div 7.00 1 442,285714*

5. div 9.00 1 121,777778*

6. div 11.00 917,818182

7. div 13.00 776,615385

8. div 15.00 673,066667

9. div 17.00 593,882353

10. div 19.00 531,368421

11. div 21.00 480,761905

12. div 23.00 438,956522

13. div 25.00 403,840000

14. div 27.00 373,925926

15. div 29.00 348,137931

16. div 31.00 325,677419

Høyre
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Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 930 x 33 30690

Slengere
Mottatt: 139

Avgitt: 168

Listestemmetall: 30661

1. div 1.40 21 900,714286**

2. div 3.00 10 220,333333**

3. div 5.00 6 132,200000**

4. div 7.00 4 380,142857**

5. div 9.00 3 406,777778*

6. div 11.00 2 787,363636*

7. div 13.00 2 358,538462*

8. div 15.00 2 044,066667*

9. div 17.00 1 803,588235*

10. div 19.00 1 613,736842*

11. div 21.00 1 460,047619*

12. div 23.00 1 333,086957

13. div 25.00 1 226,440000

14. div 27.00 1 135,592593

15. div 29.00 1 057,275862

16. div 31.00 989,064516

17. div 33.00 929,121212

18. div 35.00 876,028571

19. div 37.00 828,675676

20. div 39.00 786,179487

21. div 41.00 747,829268

22. div 43.00 713,046512

23. div 45.00 681,355556

SV - Sosialistisk Venstreparti

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 185 x 33 6105

Slengere
Mottatt: 43

Avgitt: 41

Listestemmetall: 6107

1. div 1.40 4 362,142857**

2. div 3.00 2 035,666667*

3. div 5.00 1 221,400000*

4. div 7.00 872,428571*

5. div 9.00 678,555556*

6. div 11.00 555,181818
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7. div 13.00 469,769231

8. div 15.00 407,133333

9. div 17.00 359,235294

10. div 19.00 321,421053

11. div 21.00 290,809524

12. div 23.00 265,521739

17.09.2019 14:25:08 Valgoppgjør for Bamble Side 8


